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tuotannollisten investointien korotetuista poistoista verovuosina 2013 ja 2014 annetun
lain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 2014

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan tuotannollisten investointien korotetuista poistoista verovuosina 2013 ja 2014

annetun lain (699/2012) nimike, 1 §, 2 §:n 1 momentti, 4 §:n 1 momentti ja 6 §:n 2 momentti,
sellaisina kuin ne ovat laissa 1242/2013, seuraavasti:

Laki
tuotannollisten investointien korotetuista poistoista verovuosina 2013—2016

1 §

Soveltamisala

Elinkeinotoimintaa harjoittavalla verovel-
vollisella on oikeus verotuksessa vähentää
kalenterivuosina 2013—2016 käyttöön otta-
miensa, tuotannollisessa toiminnassaan käyt-
tämiensä 2 ja 4 §:ssä tarkoitettujen rakennus-
ten, koneiden ja laitteiden hankintamenoja
tässä laissa säädetyllä tavalla.

2 §

Rakennuksesta tehtävä poisto

Poiketen siitä, mitä elinkeinotulon verotta-
misesta annetun lain (360/1968) 34 §:n 2 mo-

mentin 1 kohdassa säädetään, verovelvollisen
tehtaana tai työpajana käyttämästä, tämän
lain 3 §:ssä tarkoitetusta rakennuksesta vero-
vuosina 2013—2016 tehtävien poistojen suu-
ruus saa olla enintään 14 prosenttia raken-
nuksen poistamatta olevasta hankintame-
nosta. Elinkeinotulon verottamisesta annetun
lain 34 §:n 2 momentin 1 kohdassa säädetyn
poiston määrän ylittävän poiston saa tehdä
sinä verovuotena, jona rakennus on otettu
käyttöön, ja sitä seuraavana verovuotena.
— — — — — — — — — — — — —

4 §

Koneesta ja laitteesta tehtävä poisto

Poiketen siitä, mitä elinkeinotulon verotta-
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misesta annetun lain 30 §:ssä säädetään, teh-
taassa tai työpajassa käytettävän uuden ko-
neen tai laitteen hankintamenosta verovuo-
sina 2013—2016 tehtävien poistojen suuruus
saa olla enintään 50 prosenttia koneen tai
laitteen poistamatta olevasta hankintame-
nosta. Elinkeinotulon verottamisesta annetun
lain 30 §:ssä säädetyn poiston määrän ylittä-
vän poiston saa tehdä sinä verovuotena, jona
kone tai laite on otettu käyttöön, ja sitä seu-
raavana verovuotena.
— — — — — — — — — — — — —

6 §

Voimaantulo

— — — — — — — — — — — — —
Lakia sovelletaan verovuosilta

2013—2016 toimitettavissa verotuksissa.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2015.

Lakia sovelletaan verovuosilta 2015 ja
2016 toimitettavissa verotuksissa.
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